
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 942879527
Fax 942879634
Correo Electrónico jvecinalmiono@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Los Mártires s/n
(39708) Mioño-Castro Urdiales España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SIJ/36/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2017
a las 16:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta o Concejo de la Junta Vecinal de Mioño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3j6xlgfE5c%3D

Objeto del Contrato: Licitación del contrato administrativo para la gestión y explotación del
Polideportivo Anita de Mioño

Valor estimado del contrato 21.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.356 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.600 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acuerdo Junta Vecinal 5/10/2016

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/10/2016

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3j6xlgfE5c%3D


Lugar

JUNTA VECINAL MIOÑO

Dirección Postal

PZA. DE LOS MÁRTIRES
(39708) MIOÑO, CASTRO URDIALES España

ACTO PÚBLICO APERTURA
PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica
Se notificará a los licitadores y se publicará en el
Perfil del Contratante.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2016 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2016 a las 13:00
Observaciones: Anuncio de licitación publicado en el Boletín Oficial de Cantabria núm. 117, de fecha 17/6/2016; el
plazo para la presentación de ofertas es de 21 días naturales a contar de la publicación del anuncio citado en el
BOC.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Cobertura económica de la póliza de responsabilidad civil

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Mejoras contraprestación al usuario
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Proyecto técnico

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FVbF2dk5LZ4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FVbF2dk5LZ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de Cantabria

Fecha de publicación 17/06/2016
Enlace Publicación: https://boc.cantabria.es/boces/verAnuncioAction.do?idAnuBlob=301156

ID 0000002684424 |  2017-506094 | lun, 31 jul 2017 16:03:32:531 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73355990917517017882829884125641567312 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://boc.cantabria.es/boces/verAnuncioAction.do?idAnuBlob=301156

